
Jméno a příjmení

Email Telefon +420

Ulice Město PSČ

Číslo objednávky nebo  faktury Datum doručení

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Špatná kvalita Ušpiněné Nesedí střih Nesedí velikost Přišlo jiné zboží
Vypadá jinak 

než na webu

Vybral jsem 

jiný produkt

Vybral jsem 

jinou velikost
Poškozeno Jiné

☐ vrácení zboží

1.

2.

3.

4.

5.

Forma refundace částky Ve prospěch bankovního účtu

☐ Bankovní převod zdarma Číslo účtu

kód banky /

Datum Podpis kupujícího

Prodávající: MAV Trading s.r.o., Broučkova 7150, 760 01 Zlín. IČ 29263671, CZ 29263671

UPOZORNĚNÍ!! 

V případě, že Kupující odstoupí od Kupní smlouvy v zákonné 14denní lhůtě a vrácené zboží není kompletní, je prokazatelně používané nebo poškozené, má Provozovatel vůči Kupujícímu nárok na 

náhradu škody a je oprávněn si takto vzniklý nárok na náhradu škody jednostranně započíst na pohledávku Kupujícího vůči Prodávajícímu na vrácení Kupní ceny. Provozovatel v takovém případě vrací 

Kupujícímu jen takto sníženou Kupní cenu.

Vzniklý nárok  na náhradu škody je vyčíslen s ohledem na rozsah poškození a míru používání zboží. Upozorňujeme, že může činit až 90% z Kupní ceny! 

Doporučujeme tedy, v případě, že si Kupující není zvolenou velikosti jistý, před použitím zboží důkladně vyzkoušet!

NÁVRATKOVÝ LIST

DETAIL OBJEDNÁVKY

Velikost Množství

Jiný důvod, napište jaký: 

Pomozte nám vylepšit naše služby zaškrtnutím důvodu vrácení

PoznámkaKód výrobce*

DRUH VRÁCENÍ

Pokud vracíte více produktů a důvod je u každého produktu jiný, zaznačte prosím číslo důvodu do poznámky níže v tabulce.

US

US

US

*Kód výrobce naleznete na faktuře jako součást názvu produktu nebo na našich webových stránkých v detailu produktu.

Peněžní prostředky Vám budou vráceny do 14 dní.

Pro navrácení plné kupní ceny doporučujeme vrátit zboží nepoškozené a neopotřebené a, je-li to možné, v původním obalu.

US

US


